様式第３号（第７条関係）

空き家バンク利用登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　気仙沼市長　宛

　　　　　　　　　　　申請者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号　　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　空き家に関する情報の提供を受けたいので，気仙沼市空き家情報登録制度実施要綱第７条第１項の規定により申請します。なお，空き家登録者及び空き家登録者が仲介を依頼する宅地建物取引業者に対し，当該空き家に関する情報の提供を受けるに当たり必要な情報を提供することについて同意します。

１　購入又は賃借の種別及び希望金額
購入（希望金額　　　　　　　　円）　・　賃借（希望金額　　　　　　　円／月）

２　居住予定人数　　　　　　人

３　希望する条件等（ペット可，駐車台数等）